МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     19.04.2021              .                                          №1047/4

.

Во изменение приказа №966/4 от 09.04.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

Читать в следующей редакции:

Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса

Института заочного обучения очно-заочной формы обучения

специальности 15.03.02 «Технологические машины и оборудование» гр.

(по договорам об оказании платных образовательных услуг) с 01.09.2021:

1. СТУПКО Владимир Викторович 198 бал.

По личному составу студентов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021